

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения
"Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области"

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда.**

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7
Рабочие места (ед.)	478	335	0	7	8	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	378	286	0	66	13	0	0	0	0
из них женщин	312	240	0	56	11	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	24	17	0	14	3	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство																								
2023001	Главный врач												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023002	Заместитель главного врача по санитарно-эпидемиологическим вопросам												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023003	Заместитель главного врача по организации лабораторного дела												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023004	Главный бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организационно-методического и информационного обеспечения																								
2023005	Заведующий отделом-врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023006	Врач по социальной гигиене и организации госсанэпидслужбы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023007	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023008	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023009	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023009 A(202300 7A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023010 A(202300 7A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023011 A	Помощник врача по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023012 A(202301 1A)	Помощник врача по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023013	Медицинский регистратор												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023014	Специалист по связям с общественностью												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023015	Документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023016	Делопроизводитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организационно-методического и информационного обеспечения Отделение информационного обеспечения																								
2023017	Начальник отделения-инженер-программист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023018	Инженер-программист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023019	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023020	Оператор ЭВМ												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гигиенического образования и обучения																								
2023021 A	Заведующий отделом-врач по общей гигиене(гигиеническому воспитанию)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023022 A(202302 1A)	Заведующий отделом-врач по общей гигиене(гигиеническому воспитанию)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023023	Врач-статистик												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023024 A	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023025 A(202302 4A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023026	Врач по гигиене питания												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023027 А	Врач по гигиеническому воспитанию												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023028 А(202302 7А)	Врач по гигиеническому воспитанию												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023029 А	Помощник врача по гигиеническому воспитанию												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023030 А(202302 9А)	Помощник врача по гигиеническому воспитанию												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023031 А(202302 9А)	Помощник врача по гигиеническому воспитанию												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023032 А(202302 9А)	Помощник врача по гигиеническому воспитанию												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023033	Администратор												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023034	Бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023035	Делопроизводитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультационный центр																								
2023036	Заведующий центром-врач по общей гигиене												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023037	Эксперт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023038 А	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023039 А(202303 8А)	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023040 А(202303 8А)	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023041 А(202303 8А)	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023042 А(202303 8А)	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023043	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(202303 8A)																								
Отдел социально-гигиенического мониторинга																								
2023044	Заведующий отделом-врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023045	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023046 А	Врач-эпидемиолог												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023047	Врач-эпидемиолог												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(202304 6A)													2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023048	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения санитарного надзора и экспертиз																								
2023049	Заведующий отделом-врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023050 А	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023051 A(202305 0A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023052 A(202305 0A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023053 A(202305 0A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023054 A(202305 0A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023055 A(202305 0A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023056 A(202305 0A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023057 A(202305 0A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023058 A(202305 0A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023059 A(202305 0A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023060 A(202305 0A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023061 A(202305 0A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023062 A(202305 0A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023063 A(202305 0A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023064 A(202305 0A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023065 A(202305 0A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023066	Врач по гигиене питания												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023067	Врач по радиационной гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023068	Врач по гигиене детей и подрост- ков												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023069	Помощник врача по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023070	Помощник врача по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023071	Медицинский регистратор												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения эпидемиологического надзора и экспертиз																								
2023072	Заведующий отделом-		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	врач-эпидемиолог																						
2023073 А	Врач-статистик												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023074 А(202307 3А)	Врач-статистик												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023075 А	Врач-эпидемиолог		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023076 А(202307 5А)	Врач-эпидемиолог		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023077 А(202307 5А)	Врач-эпидемиолог		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023078 А(202307 5А)	Врач-эпидемиолог		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023079 А(202307 5А)	Врач-эпидемиолог		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023080 А(202307 5А)	Врач-эпидемиолог		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023081 А(202307 5А)	Врач-эпидемиолог		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023082 А(202307 5А)	Врач-эпидемиолог		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023083 А	Врач-эпидемиолог		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023084 А(202308 3А)	Врач-эпидемиолог		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023085	Врач-дезинфектолог	2	3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023086	Помощник врача-паразитолога		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023087	Помощник врача-		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А	эпидемиолога																						
2023088 А(202308 7А)	Помощник врача-эпидемиолога		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023089 А(202308 7А)	Помощник врача-эпидемиолога		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023090 А(202308 7А)	Помощник врача-эпидемиолога		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023091 А(202308 7А)	Помощник врача-эпидемиолога		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023092	Медицинский регистратор												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Зоолого-эпидемиологическое отделение																							
2023093	Заведующий отделением-зоолог		3.2										2	2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023094	Энтомолог		3.2										2	2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023095	Помощник врача-эпидемиолога		3.2										2	2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023096	Биолог		3.2										2	2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023097 А	Медицинский дезинфектор	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023098 А(202309 7А)	Медицинский дезинфектор	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023099 А(202309 7А)	Медицинский дезинфектор	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023100 А(202309 7А)	Медицинский дезинфектор	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
Отдел организации исследований и испытаний																							
2023101	Заведующий отделом-врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023102 А	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023103	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(202310 2A)																								
2023104 A(202310 2A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет			
2023105 A(202310 2A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет			
2023106 A	Помощник врача по коммунальной гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет			
2023107 A(202310 6A)	Помощник врача по коммунальной гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет			
2023108 A(202310 6A)	Помощник врача по коммунальной гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет			
2023109 A	Помощник врача по гигиене питания												2	1		2		нет	нет	нет	нет			
2023110 A(202310 9A)	Помощник врача по гигиене питания												2	1		2		нет	нет	нет	нет			
2023111 A(202310 9A)	Помощник врача по гигиене питания												2	1		2		нет	нет	нет	нет			
2023112 A(202310 9A)	Помощник врача по гигиене питания												2	1		2		нет	нет	нет	нет			
2023113 A(202310 9A)	Помощник врача по гигиене питания												2	1		2		нет	нет	нет	нет			
2023114 A	Помощник врача по гигиене труда												2	1		2		нет	нет	нет	нет			
2023115 A(202311 4A)	Помощник врача по гигиене труда												2	1		2		нет	нет	нет	нет			
2023116 A(202311 4A)	Помощник врача по гигиене труда												2	1		2		нет	нет	нет	нет			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023117 A(202311 4A)	Помощник врача по гигиене труда												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023118 A	Помощник врача по гигиене детей и подростков												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023119 A(202311 8A)	Помощник врача по гигиене детей и подростков												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023120 A(202311 8A)	Помощник врача по гигиене детей и подростков												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023121 A	Помощник врача по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023122 A(202312 1A)	Помощник врача по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023123 A(202312 1A)	Помощник врача по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023124 A(202312 1A)	Помощник врача по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023125 A	Помощник врача-эпидемиолога		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023126 A(202312 5A)	Помощник врача-эпидемиолога		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023127 A(202312 5A)	Помощник врача-эпидемиолога		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
Отдел приема и кодирования проб (образцов)																								
2023128	Заведующий отделом-врач по гигиене питания												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023129 A	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023130 A(202312 9A)	Врач по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023131	Врач-статистик												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023132 А	Помощник врача по гигиене питания												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023133 А(202313 2А)	Помощник врача по гигиене питания												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023134	Помощник врача по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023135	Фельдшер-лаборант												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023136 А	Медицинский статистик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023137 А(202313 6А)	Медицинский статистик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023138	Медицинский регистратор												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023139	Эксперт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023140	Документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023141 А	Делопроизводитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023142 А(202314 1А)	Делопроизводитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023143 А(202314 1А)	Делопроизводитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел стандартизации, метрологии и лабораторного обеспечения																								
2023144	Начальник отдела- инженер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023145 А	Инженер по метрологии												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023146 А(202314 5А)	Инженер по метрологии												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023147	Помощник врача- эпидемиолога												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023148	Фельдшер-лаборант												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023149	Медицинский регистратор												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел управление качеством																								
2023150	Заведующий отделом-врач по организации здравоохранения и общественного здоровья												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023151	Инженер по качеству												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023152	Химик-эксперт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Микробиологическая лаборатория																								
2023153	Заведующий лабораторией-врач-бактериолог	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023154	Врач-эпидемиолог		3.2										2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023155	Сестра-хозяйка		3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
Бактериологическая лаборатория																								
2023156	Заведующий лабораторией-врач-бактериолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023157	Врач-бактериолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023158	Врач-бактериолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023159	Врач-бактериолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023160	Врач-бактериолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023161	Биолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023162	Фельдшер-лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023163	Фельдшер-лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023164	Фельдшер-лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023165	Фельдшер-лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023166	Фельдшер-лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023166 А(202316 2А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
2023167 А(202316 2А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
2023168	Лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
2023169 А	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
2023170 А(202316 9А)	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
2023171 А(202316 9А)	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
Лаборатория особо опасных инфекций																								
2023172	Заведующий лабораторией-врач-бактериолог	2	3.3										2	2	1	3.3		да	да	да	да	да	нет	нет
2023173	Врач-вирусолог	2	3.3										2	2	1	3.3		да	да	да	да	да	нет	нет
2023174	Врач-бактериолог	2	3.3										2	2	1	3.3		да	да	да	да	да	нет	нет
2023175 А	Биолог	2	3.3										2	2	1	3.3		да	да	да	да	да	нет	нет
2023176 А(202317 5А)	Биолог	2	3.3										2	2	1	3.3		да	да	да	да	да	нет	нет
2023177 А(202317 5А)	Биолог	2	3.3										2	2	1	3.3		да	да	да	да	да	нет	нет
2023178 А	Фельдшер-лаборант	2	3.3										2	2	1	3.3		да	да	да	да	да	нет	нет
2023179 А(202317 8А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3										2	2	1	3.3		да	да	да	да	да	нет	нет
2023180 А(202317 8А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3										2	2	1	3.3		да	да	да	да	да	нет	нет
2023181 А(202317	Фельдшер-лаборант	2	3.3										2	2	1	3.3		да	да	да	да	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8А) 2023182 А	Санитарка	2	3.3											2		3.3		да	да	да	нет	нет	нет
2023183 А(202318 2А)	Санитарка	2	3.3											2		3.3		да	да	да	да	нет	нет
2023184	Рабочий по уходу за жи- вотными	2	3.3											2		3.3		да	да	да	да	нет	нет
Вирусологическая лаборатория																							
2023185	Заведующий лаборатори- ей-врач-вирусолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023186 А	Врач-вирусолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023187 А(202318 6А)	Врач-вирусолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023188	Врач-бактериолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023189	Биолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023190 А	фельдшер-лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023191 А(202319 0А)	фельдшер-лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023192 А(202319 0А)	фельдшер-лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023193 А	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023194 А(202319 3А)	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023195 А(202319 3А)	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2023196 А(202319 3А)	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
Паразитологическая лаборатория																							
		2	3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023197	Заведующий лабораторией-врач-паразитолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023198	Врач-паразитолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023199	Биолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023200	Фельдшер-лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023201	Фельдшер-лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023202	Санитарка	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
Отделение приема и регистрации проб																								
2023203	Заведующий отделением												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023204	Помощник врача по общей гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023205	Делопроизводитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санитарно-гигиеническая лаборатория																								
2023206	Заведующая лабораторией-врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям	2			2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория исследования пищевых продуктов																								
2023207	Заведующий лабораторией-химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023208	Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023209	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023210	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023211	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023212	Фельдшер-лаборант	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023213	Фельдшер-лаборант	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202321	Фельдшер-лаборант	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023214 A(202321 2A)	Фельдшер-лаборант	2			2							2	1	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023215	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория исследования воздушной среды																								
2023216	Заведующий лабораторией-врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023217	Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023218	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023219 A	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений								2	2			2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023220 A(202321 9A)	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений								2	2			2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023221 A	Фельдшер-лаборант	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023222 A(202322 1A)	Фельдшер-лаборант	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023223 A(202322 1A)	Фельдшер-лаборант	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023224 A(202322 1A)	Фельдшер-лаборант	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория исследования воды и почвы																								
2023225	Заведующий лабораторией-химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023226 А	Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023227 А(202322 6А)	Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023228 А	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023229 А(202322 8А)	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023230 А(202322 8А)	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023231 А(202322 8А)	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023232 А	Фельдшер-лаборант	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023233 А(202323 2А)	Фельдшер-лаборант	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023234	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория физико-химических исследований																								
2023235	Начальник лаборатории-химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023236	Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023237 А	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023238 А(202323 7А)	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023239 A(202323 7A)	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023240 A(202323 7A)	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023241 A(202323 7A)	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023242 A(202323 7A)	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023243 A(202323 7A)	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023244	Биолог	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023245	Фельдшер-лаборант	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023246	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Токсикологическое отделение																								
2023247 А	Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023248 A(202324 7A)	Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023249 А	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023250 A(202324 9A)	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023251	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Радиологическая лаборатория																								
2023252	Заведующий лабораторией-врач по санитарно-									2	2		2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	гигиеническим лабораторным исследованиям																						
2023253 А	Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям									2	2		2	2		2		нет	нет	нет	нет		
2023254 А(202325 3А)	Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям									2	2		2	2		2		нет	нет	нет	нет		
2023255 А	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и нейонизирующих излучений									2	2		2	2	1	2		нет	нет	нет	нет		
2023256 А(202325 5А)	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и нейонизирующих излучений									2	2		2	2	1	2		нет	нет	нет	нет		
2023257 А(202325 5А)	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и нейонизирующих излучений									2	2		2	2	1	2		нет	нет	нет	нет		
2023258	Химик-эксперт	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет		
2023259 А	Фельдшер-лаборант	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет		
2023260 А(202325 9А)	Фельдшер-лаборант	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет		
2023261	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2		2		нет	нет	нет	нет		
Лаборатория неионизирующих излучений																							
2023262	Заведующий лабораторией, эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и нейонизирующих излучений									2	2		2	2		2		нет	нет	нет	нет		
2023263	Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям									2	2		2	2		2		нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023264	Врач по общей гигиене									2	2	2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023265 А	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и нейонизирующих излучений									2	2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023266 А(202326 5А)	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и нейонизирующих излучений									2	2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023267 А(202326 5А)	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и нейонизирующих излучений									2	2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023268 А(202326 5А)	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и нейонизирующих излучений									2	2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023269 А(202326 5А)	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и нейонизирующих излучений									2	2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023270 А(202326 5А)	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и нейонизирующих излучений									2	2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023271 А(202326 5А)	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и нейонизирующих излучений									2	2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение мобилизационной подготовки и гражданской обороны																								
2023272	Начальник отделения												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023273	Заместитель начальника отделения												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023274	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Режимно-секретное подразделение																								
2023275	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
2023276	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
А	юрисконсульт																							
2023277	Начальник отдела-юрисконсульт												2					нет	нет	нет	нет			
А(2023276А)																								
Отделение закупок для государственных нужд																								
2023278	Начальник отделения-юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет			
2023279	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет			
2023280	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет			
А																								
2023281	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет			
А(2023280А)																								
2023282	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет			
А(2023280А)																								
Договорное отделение																								
2023283	Начальник отделения-юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет			
2023284	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет			
2023285	Помощник врача по коммунальной гигиене												2	1		2		нет	нет	нет	нет			
2023286	Бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет			
А																								
2023287	Бухгалтер																							
А(2023286А)													2			2		нет	нет	нет	нет			
Отдел кадров																								
2023288	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет			
2023289	Специалист по кадрам												2			2		нет	нет	нет	нет			
2023290	Специалист по охране труда												2			2		нет	нет	нет	нет			
2023291	Документовед												2			2		нет	нет	нет	нет			
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																								
2023292	Заместитель главного бухгалтера												2			2		нет	нет	нет	нет			
2023293	Бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет			
А																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023294 A(202329 3A)	Бухгалтер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023295 A(202329 3A)	Бухгалтер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023296 A(202329 3A)	Бухгалтер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023297 A(202329 3A)	Бухгалтер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023298 A(202329 3A)	Бухгалтер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023299 A(202329 3A)	Бухгалтер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023300 A(202329 3A)	Бухгалтер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023301 A(202329 3A)	Бухгалтер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023302 A(202329 3A)	Бухгалтер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023303 A(202329 3A)	Бухгалтер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023304	Кассир											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																								
2023305	Начальник отдела											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023306 А	Экономист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023307 A(202330 6A)	Экономист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023308 A(202330 6A)	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																								
2023309	Начальник отдела-инженер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023310	Медицинская сестра	2											2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023311	Инженер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023312	Комедант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023313	Кладовщик												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023314	Техник												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023315	Техник												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(202331 4A)													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023316	Водитель	2			2	2		2	2							2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023317	Водитель	2			2	2		2	2							2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023318	Водитель	2			2	2		2	2							2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023319	Водитель	2			2	2		2	2							2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023320	Водитель	2			2	2		2	2							2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023321	Водитель	2			2	2		2	2							2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023322	Водитель	2			2	2		2	2							2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023323	Уборщик территорий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023324	Уборщик производственных и служебных помещений	2														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A																								
2023325	Уборщик производственных и служебных помещений	2														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(202332 4A)																								
2023326	Уборщик производственных и служебных помещений	2														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(202332 4A)																								
2023327	Уборщик производственных и служебных помещений	2														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(202332 4A)																								
2023328	Уборщик производственных и служебных помещений	2														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(202332 4A)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023329 A(202332 4A)	Уборщик производствен- ных и служебных поме- щений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023330	Слесарь-электрик по ре- монту электрооборудова- ния													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023331	Слесарь-сантехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023332 A	Сторож													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023333 A(202333 2A)	Сторож													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023334 A(202333 2A)	Сторож													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023335 A(202333 2A)	Сторож													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организа-
ции лабораторного дела
(должность)


(подпись)

Гребенков Константин
Владимирович
(ФИО)

23.01.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач дезинфектолог отдела обеспечения
эпидемиологического надзора и экспертиз,
председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Погова Вера Валентиновна
(ФИО)

23.01.2024
(дата)

Заведующий отделом организации иссле-
дований и испытаний
(должность)


(подпись)

Чачин Алексей Владимирович
(ФИО)

23.01.2024
(дата)

Заведующая отделом обеспечения эпиде-
миологического надзора и экспертиз
(должность)


(подпись)

Гривачева Руслана Николаевна
(ФИО)

23.01.2024
(дата)

Заведующая микробиологической лабораторией (должность)		Солина Виктория Анатольевна (ФИО)	23.01.2024 (дата)
Заведующая санитарно-гигиенической лабораторией (должность)		Ахметзянова Динара Ленаровна (ФИО)	23.01.2024 (дата)
Главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области в Суджанском районе" (должность)		Харина Анастасия Николаевна (ФИО)	23.01.2024 (дата)
Главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области в Льговском районе" (должность)		Акопян Сурен Вагинакович (ФИО)	23.01.2024 (дата)
Главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области в Щигровском районе" (должность)		Митракова Ирина Степановна (ФИО)	23.01.2024 (дата)
Главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области в г. Железногорске" (должность)		Андреев Андрей Владимирович (ФИО)	23.01.2024 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Батутин Владимир Владимирович (ФИО)	25.01.2024 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (№ в реестре экспертов)		Макарова Ольга Александровна (ФИО)	26.12.2023 (дата)